20

21

Приложение

к Порядку

[bookmark: P136]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии из областного бюджета частной профессиональной образовательной организации, в которой обучаются дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по образовательным программам среднего профессионального образования
Прошу предоставить __________________________________________
(наименование частной организации)
субсидию из областного бюджета частной  профессиональной образовательной организации, в которой обучаются дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по образовательным программам среднего профессионального образования, на 20____ год.
	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Адрес места осуществления
образовательной деятельности

	Телефон, факс

	Адрес электронной почты

Реквизиты для перечисления субсидии:
ИНН _____________________________________________________________
КПП _____________________________________________________________
Расчетный счет ____________________________________________________
Наименование кредитной организации ________________________________
БИК _____________________________________________________________
Корреспондентский счет ____________________________________________
Даю согласие на обработку и использование персональных данных
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».
Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество страниц

Подтверждаю, что информация, содержащаяся в прилагаемых
к заявлению документах, является достоверной.
Уведомление о предоставлении субсидии из областного бюджета частной  профессиональной образовательной организации, в которой обучаются дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей,
лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, по образовательным программам среднего профессионального образования, либо об отказе в его предоставлении направлять
_________________________________________________________________.
(указать способ направления (почта, e-mail)

	Руководитель
частной организации

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«____»_____________20___ г.

[bookmark: _GoBack]_____________